HakoHeuYHuKu anga Tpy6ku S-30-5/32"

MO)XHO UCMONb30BaTb C LLAHrOBbIMU GUTUHIFAMMU
nopa Tpy6Ky AMaMeTpoMm 4 Unm 6 MM

M C ruapaBNnUYECKUMU GUTUHraMm

C BPe3HbIM KOJIbLIOM

MpaMoO HaKOHEUYHUK

AJ1I 0GXKMMHOro ¢MTV||-|ra I'Ipnmoﬁ HaKOHeYHUK And UaHrm
- 48,5 _ 04.111.0 48,5 04.112.0
Ch 10 Ch 12 © Ch 10
S \ 8 \
‘ v . ‘ L.‘_
- | [l
21 21
Yrnosom HAaKOHEYHUK .
OIS 0GYKUMHOIO (I)VITVIHFa YrnoBou HAaKOHEYHUK ANF LaHIMm
47 04.M12.2 04.112.3
////r N~ g
% o ™
Ch12 / =1
7] 1
24
MpaMo HAaKOHEUYHUK
N . Kom @ A B G chl  ch2  chs
- © 041202 13 42 oGier 12 14 14
nz i © 041203 15 44 Cocs 12 14 17
Z\ )
ZlZ MpuMeuyaHue: Ans nepexona ¢ TPy6KM S-30-5/32" Ha Tpy6ky S-30-1/4" ncnonbayeTtcs GUTUHE
ch3 [ < 04.116.5. OTBETHbIN GUTUHT AOMKEH UMETb BHYTPEHHUM KOHYC 60°
G
YrnoBom HaKOHEYHUK
; . Kon A B € G  chl = ch2  chs
| 04.120.6 I ¢ 38 1 e oG8 12 i 14 14
Chi Lh2 @ H : H H H i i i
1041207 0 33 . 40 68 . G4 12 4 7
<
J | MpumMeyaHue: 4715 nepexona ¢ Tpy6km S-30-5/32" Ha Tpy6Ky S-30-1/4" ucrnonb3yercs GuTUHN
h3 s 04.116.5. OTBETHbIV QUTUHI 4O/KEH MMETb BHYTPEHHMUU KOHYC 60°
[of
Moppo6Hasa MHpopMauma Ha caUTe: pneumax.ru KonmposaHue 3anpeLieHo.
. CAD - mogenu . Pa6oyue XQPAKTePUCTUKMN KomriaHus ocTasnseT 3a co6ou npaso E nHEBMHKC

. fM,apOCXeMb/ - donosnHutenbHoe oﬁopyﬂosaHme BHOCUTb USMEeHeHWS B KATA/10l.



L
S
144
HakoHeYHUKM ansa Tpy6Kmu S-30-1/ =
'd 1 Li:;‘
MOXHO UCMOoJIb30BaTb TOJIbKO C rmapasnaun4eCKMMm mo
PUTUHIraMM C BPE3HbIM KOJIbLLOM Ej
N,
PR
- J @
( ) O
%
- )
Ch1 I'Ipnmou HaKOHeYHUK 5
7 o Kon @ (M) A B Ch1 Ch2 §
Ch 2 =
< 04.114.5 6 21 63 12 17 @00
04.113.0 8 22 63 12 17 Q[j
04.114.6 10 22 63 12 17
i1 O
- J X
1=
P YrnosBom HaKOHEYHUK
Kop, D (MMm) A B Cc Ch1 Ch2 i)
04.116.0 6 36 44 58 12 17 S
04.116.1 8 40 48 62 12 17 %
04.116.2 10 42 50 64 14 17 @)
=
S\
A
. (@8
npﬂMOM HaKOHeYHUK @)
Kon A B G ch1 ch2 chs
04.116.3 15 56 G /4" 17 17 17 w
N
MpuMeYvaHue: oTBETHbLIV GUTUHI AO/IKEH UMETb BHYTPEHHM KOHYC 60° @j
L8]
=
S
=
(1,
YrnoBom HaKOHEYHUK 2
o0
L]
Kop A B C G Ch1 Ch2 Ch3 I
04.116.4 35 44 75 G /4" 17 14 17 =
L ) MpumMeyaHue: OTBETHbLIV QUTUHI 4OIKEH UMETb BHYTPEHHMWU KOHYC 60°
s
X
e N 2
YrnoBom HAaKOHEYHUK z
. O
h 1
@ Kop A B G Ch1 Ch2 N
04.116.5 n 52 G /4" 17 17 Z
Ch2 < E
s MpuMeyaHue: /15 nepexond ¢ Tpy6km S-30-1/4" Ha Tpy6Ky S-30-5/32" ncrnonbsyetcs putmnHr 04.120.3 (@)
. s
N J (©)
KonmposaHue 3anpeLleHo. Mopapo6Hasa MHpopMauma Ha canTe: pneumax.ru
E nHEBMHKC KoMnaHums ocTaBasieT 3a cobow npaso . CAD - mogenu . PaGoume xapaKTepuCTIKY

BHOCUTbL M3MEHEHUS B KATA/ION. - Tvapocxembl - [lornonHuTeIbHoe 060pyA0BAHME



LlaHroBble GUTUHIMU

MpeaHa3HauyeHbl AN KaIM6pPOBaHHbIX
NIaCTUKOBbIX TPY6GOK UM MeTaNIuueCKUX
TPY60K C KaHaBKOM

HukenupoBaHHas NaTyHb, A9 YKNAKOM, MNONYXXUAKOMU U NNacTUYHOM cMa3Ku (250 6ap)

Kon - B(mw) D1 K] L2 © chA chB
i 032550 4 RYE" 8 21 10 .30
03.255.1 4 Kexl 8,0 5 10 25
: 03.255.2 4 K8x1 8,0 2 10 30
5 cha | 032575 4 UNFSAE" . 80 22 10 0
© 032553 4 KIOx1 8,0 - - 30
5 ©  03.255.4 4 K6x075 6,0 23 10 e
chB 03.256.0 6 R1/8" 8 26 12 40
o1 .~ 03.2561 6 kel 80 8 - e
E 03.256.2 6 K8x1 8,0 58 B 40
03.257.6 6 UNF 516" 8,0 28 2 40
03.256.3 6 KIOx1 8,0 o4 5 40
03.256.4 6 Ki2xl 90 5 3 40
03.257.4 6 RV4" 10 26 14 40

HukenmnpoBaHHasd NaTyHb, A9 XXUOKOM, MONY)>XUAKOM U MNJIAaCTUYHOM cMa3Ku (250 6ap)
C OPUEHTUPYEMbIM MOJIOXKEHUEM cepbru

Kon C BmMm) D1 u L2 L3 ch
N 03.2555 4 i Kex1 8,0 26 22 6
DukcUpyloLwmnin BUHT i i i
03.257.0 4 K6x0,75 6,0 24 22 6
©  03.255.6 4 K8x1 8,0 26 22 6
L3 4 t + :
o © 03.257.7 4 UNF5/16" 8,0 26 22 6
] 03.255.7 4 RV8" 75 25 2 6
C il 03.255.8 4 Klox1 8,0 26 2 6
- 1] 3 03.256.5 6 K6x1 8,0 26 24 6
5 s 03.256.6 6 R18" 75 25 24 6
= 03.257.1 6 Kex1 8,0 26 24 6

03.257.8 6 UNF 5/16" 8,0 26 24 6

03.256.7 6 KIox1 8,0 26 24 6

03.256.8 6 Ki2xl 9,0 26 24 6

03.257.2 6 R4 1,0 28 24 -
Yrnoesou uaHroBbii GUTUHT 10
(Hapy>xHaa pe3bb6a R 1/4”, Tpy6a auaMeTpoM 6 MM) ‘ o |

‘ | 24777‘
............................................... I - —
. 032572 | L5
T g
q — |
ik
. |
| K WI
I
Moppo6Hasa MHpopMauma Ha caUTe: pneumax.ru KonmposaHue 3anpeLieHo.
. CAD - mogenu . Pa6oyue XQPAKTePUCTUKMN KomriaHus ocTasnseT 3a co6ou npaso E nHEBMHKC

. fM,a,OOCXeMb/ - donosnHutenbHoe oﬁopygosaHme BHOCUTb USMEeHeHWS B KATA/10l.



()
=)
Bp93Hble BTYTIKU AN OBG)XXMMHbIEe CI)MTMHFM T
<
o0
2
1
g
OnopHbie BTYNIKU ANS MJIaCTUKOBbIX TPY60OK
W
BH. @ Tp. 5
Ko A B c D E
\ A (Mm) ~
o 2120200 2 2 83 38 03 5
<' 03.400.0 25 25 83 38 03 Mﬁ
03.401.0 3 3 83 38 03 oL
D. _ E _ 03.402.0 4 4 10 58 03 97 =
03.403.0 6 6 12,5 79 03 12,2 =
« B o [
03.404.0 8 8 14,5 99 03 14,2
03.405.0 10 10 14,5 7,8 05 14,2
Bpe3Has BTynKa Tuna «T» (MakcuMarnbHoe gaBneHue 300 6ap) %
—
L
D Kon Hap. @ Tp. A B c D vu\ ‘
(MMm) (@0)
o 06.051.0 4 55 4 15 35
| 06.052.0 6 73 4 15 5 =
| o 06.053.0 6 73 55 2,5 62 :&
‘ 06.054.0 8 9 55 25 8,2
A 06.055.0 8 9 6,5 25 82
06.056.0 10 1,4 6,5 25 10,2
O6GXXUMHOMU GUTUHTI Nof Bpe3HyIo BTYJIKY TUNa «T» (MakcuMManbHoe pgaBrieHue 300 6ap) M
D Hap. T
Kon ann Kon ana @ 1p. A B c D SW =
PUTUHra BTYNIKMU (MM) <«
\ S
SW & © 04.051.0 06.051.0 4 M10x1 95 4 42 10 =
P i)
‘ 04.052.0 06.052.0 6 M10x1 95 4 62 10 ﬁ
! o 04.053.0 06.053.0 6 M12x1 95 55 62 12 aC
Eﬁ 04.054.0 06.054.0 8 M12x1 95 55 82 12 =
! 04.055.0 06.055.0 8 M15x1 1l 65 82 17
A 04.056.0 06.056.0 10 M15x1 1 6,5 10,2 17
s
O6G)XMMHaA ramka nop Bpe3Hylo BTY/IKY Tuna «T» (MakcuManbHoe gaBrieHue 300 6ap) ?f,
% Kop ana Kop ana Hap. @ Tp z
Y y : A B c swW ()
ramkm BTYJIKM (Mm)
04.071.0 06.051.0 4 M10x1 15 42 12 n
4 oM 04.072.0 06.052.0 6 M10x1 15 6,2 12 =
SW w
-
O
A s
A U
KonmposaHue 3anpeLleHo. Mopapo6Hasa MHpopMauma Ha canTe: pneumax.ru
E nHEBMHKC KomrnaHusa ocTasiseT 3a co6ou rnpaso - CAD - mopenun . Pa6oyue XQPAKTEPUCTUKU

BHOCUTb 3MeHeHWS B KATA/10r. . rM,C(DOCXeMb/ - [JononHutenbHoe O60py,C(OBOHMe



O6)XUMHasA BTy/NKa «OJIMBKa» (MakCMManbHoe aasneHue 150 6ap)

Kon Hap. @ Tp. (MM) A B @
06.002.0 4 45 58 4]
06.003.0 6 55 84 61
06.004.0 8 6 104 81

O6GXXMMHOM GUTUHI Nof, BPe3HYIO BTYJIKY «ONIMBKY» (MakcuManbHoe aaBneHue 150 6ap)

Kop ansa Kop ansa Hap. @ Tp.
-b_ dutuHra BTY/IKU (MM) H S = : < : 2 S
swl ' %) 041020 @ 06.0020 4 CUNF5M16" ¢ 85 1 4 i 41 i 8
- I 041030  06.003.0 6 i G188 i 95 ¢ 5 i 61 ¢ 10
i o 041040 @ 06.004.0 8 GV4" ¢ 105 ¢ 55 ¢ 81 i 14
% 041022  06.002.0 4 M8x1 | 85 | 4 i 41 | 8
— 04.060.0 06.003.0 6 MIOXI 95 5 61 10
A 041043  06.004.0 8 MI4=15 © 15 | 45 ¢ 81 | 14
c O6)XXMMHaA raka noa Bpe3HYIo BTYJIKY «ONIMBKY»
— (MakcuManbHoe gaBneHue 150 6ap)
Ko.cE ans Kop ansa Hap. @ Tp. A B c SW
) o ramkm BTYJIKU i (MMm) : :
/ E H H H
SW~ 04.001.0 : 06.0020 4 S UNFS5A6” ¢ 12 1 41 110
A
A
dutuHrn-apanTepbl

noa Bpe3Hble BTYJ/IKMU

mT 'DCJ

Koa A

032200 KS“: ..........
032210  RIg"
032220  KIOx1
032230 Ko<l
032231 = K6x075

MpaMon GUTUHT nop Bpe3HyIo BTYNKY TUna «T»

o IS

Kon A B C D E : sW
032260 = K8 | MIOx] 9 s T s S
032270  R1/8" | MIOxI 5 s TR o
032280  KIO<I | MIOx1 5 T e -
032090  RU4  MiOa . 10 8 20 "
032170 = KOl . MIs1 . 8 . 10 . 23 1
035120« 10«1 MO« 165 45 29 15
03513.0* 10«1 | Mi2a 65 | 45 29 -
175020  Ki2dk Mo« 4 s 25 .

* DUTHUHI MCrO/Ib3YeTCss COBMECTHO C MpOoCcTaBKou A51.088.022

Moppo6Hasa nHpopMaLma Ha calTe: pneumax.ru
- CAD - mogenun - Pab6o4ume XapaKTepUCTUKN
- Tvapocxembl - [ornonHutensHoe o60opynoBaHme

KOWVV,OOBOHMS 3aripeLyeHo.

KomraHusi ocTassieT 3a co604 npaBo E nHEBMHKC

BHOCUTb USMEeHeHWS B KATA/10l.



L8]
=~
, &L
MpamMon PUTUHI Noa, BPE3HYIO BTYJIKY «OJINBKY» <«
e
Kon A B D E sw =
03.265.0 K6x1 k UNF 5/16" 6 4 18,5 8 PR
MpsMoi PUTUHI Noa BPE3HYIO BTYJIKY «ONTUBKY» M
B Kon A B D E swW E
] 03.202.1 R1/8" UNF 5/16" 8 18 10 @)
7 03.205.0 R1/8" G1s" 10 23 12 [
sw =7 w 03.204.0 R1/4" UNF 5/16" 10 20 14 %
[}
%) 03.206.0 R1/4" G1/8" 10 20 14 =
03.208.0 R1/4" G4 10 il 23 16 (@0
A <
m— 03.214.0 R1/8" G1/4" 9 15 27 17 <
@y
- —
YrnoBo GUTUHI NoAa BPe3HYIo BTYNIKY TUNa «T» I
e Kon, A B c D E F G sSW
N 03.260.0 K8x1 M10x1 8 45 17,5 22 13 2
N J 03.261.0 R1/8" M10x1 9 5 18,5 235 13 12 %
AN
wi 03.262.0 K10x1 M10x1 9 5 18,5 23,5 13 2 E
03.263.0 K6x1 M10x1 6 45 155 20 13 2 <
M 03.264.0 K6x0,75 M10x1 6 45 155 20 13 2 \M
Ny
Y @s
yrnosou ¢MTMHF Kopn A B C D E sSwW Bpe3Hasa BTynKa =
03.230.0 K8x1 M10x1 9 16,5 24 12 Tun «T»
#L
| | | ( 03.231.0 R1/8" M10x1 9 16,5 24 12 Tn «T»
[+1]
\ 03.232.0 K10x1 M10x1 9 16,5 24 12 Tun «T» L]
w | A
a ‘ 03.233.1 K12x1 M10x1 9 18 26 15 Tun «T»
sw 7
© [ 03.233.0 K12x1 M12x1 9 18 26 15 Tun «T» &)
‘
~ 03.102.0 R1/8" UNF 5/16" 9 15 21 2 «OnunBKa» ud
03.601.1 K8x1 UNF 5/16" 9 15 21 12 «OnmnBKa» %
=N
=
<
YrnoBon GUTUHI Nof, BPE3HYIO BTYJIKY «OJIUBKY» S
Koa A B @ D E swW ﬁ
sw 03.601.0 K8x1 UNF 5/16 8 17 24 12 =
L - ml 03.501.0 R1/8" UNF 5/16” 8 17 24 12 [
w T j 03.502.0 R1/8" G/8” 8 17 24 12
o | " 03.503.0 R1/4" G1/4" 10 23 32 15
© | §1 03.504.0 R1/4" G1/8" 10 23 32 15
A 03.505.0 R1/4" UNF 5/16" 10 23 32 15 §
03.602.0 R1/8" G1/4" 8 23 32 15 o)
DOUTUHI 45° Noa Bpe3HYIo BTYJIKY TUNA «T» O
Q@ —
o ial
N/ wi
. Kon A B @ D E SW Bpeauas >
p—— <1 BTYNKa L
SW 03.501.0 R1/8" UNF 5/16" 7.5 30 14 10 Tun «T» 5
> <
(©)
KonmposaHue 3anpeLleHo. Mopapo6Hasa MHpopMauma Ha canTe: pneumax.ru
E nHEBMHKC KomrnaHusa ocTasiseT 3a co6ou rnpaso - CAD - mopenun . Pa6oyue XQAPAKTEPUCTUKN

BHOCUTb 3MeHeHWS B KATA/10r. . rMﬂDOCXeMb/ - [JononHutenbHoe O60py,C(OBOHMe



YrnoBou opueHTUpyeMbit PUTUHI Noa BPe3HYIO BTYNKY «OJIMBKY»

. Kon A B C D E SW
sw 03.355.1 M6x0,75 M8x1 86 24 17 9
| 03.355.0 M6x1 M8x1 6,6 22 17 9
|- - o 03.351.0 M8x1 M8x1 6 24 18 12
e gL \
03.351.1 G1/8" M8x1 6.5 26 19 14
' yq 03.350.0 M10x1 M10x1 6,5 26 21 14
A 03.519.3 M12x1 M10x1 6 295 25 17
03.519.4 M12x] M14x1,5 6 295 27 17
DOUTHUHr 45° Nnoa Bpe3HYIo BTYJ/IKY TUNA «T»
Kop, D d SW L L1
ZZZ100-822 M8x1 M8x1 13 23 13
ZZZ100-833 M10x1 M10x1 13 23 13
ZZZ100-844 R1/8" BSP R1/8" BSP 13 23 13
KoHunuyeckum coeanHUTENbHbIA HUNMNeNb
A
| a Kon A B C D E SW
SwW | 03.000.5 R1/8" R1/8" 21 8 12
Q|
03.000.6 R1/4" R1/4" 27 n m 14
| w A92.106068 R 3/8" R 3/8" 29 12 12 17
B

U,VIHVIHHPVI‘-IECKVIVI coeAUHUTENbHbIA HUMNMNEsb (MengIe Wan6bl 3aKa3biBaloTCcA OTﬂe.ﬂbHO)

- [mapocxembl

- [loronHuTenbHoe o60py40BaAHME

BHOCUTb USMEeHeHWS B KATA/10l.

A
Kon A B C D SW Koga wainbbi
03.000.1 M10x1 18 12 A73.131009
03.000.2 M12x1 21 7 7 14 A73131004
A92.106261 G /4" 31 12 12 19 A92.114052
A
MepHasa wamnba Kon Pe3b6a BUHTa A B Cc
A52.131021 M6x1 8,5 6 1
A A52.131017 M6x1 10 6 1
A52.131018 M8x1 14 8 1
B L A52.131015 M8x1 14 8 15
A52.131016 M8x1 12 8,5 1
A77.131002 G 1/8" unn M10x1 14 10 15
A73.131009 G 1/8" unn M10x1 14 10,2 1
A73.131004 G 1/4" nnn M12x1 15 12 15
A92.114052 G /4" 18 13,5 15
A52.131008 M14x1 17 14,2 15
Moppo6Hasa MHpopMauma Ha caUTe: pneumax.ru KonmposaHue 3anpeLieHo.
. CAD - mogenu - Pa6oumie XapaKTepucTHKi KomnaHus octasaseT 3a cobou rnpaso E nHEBMHKC



AHMWIE

NMoBOpOTHbIE PUTUHIU
npenHasl-laqubl Anda opyueHTaumm TPYGOI'IPOBOAOB, a He And NoCToAHHOro BpalleHus

DY/

B
D)/

=\

7/

PY

=\

E A
) O)I5(
) \@NISI\S),

=\

7/

=

BAUNYEC

A=

MpamMo NOBOPOTHbIN PUTUHT Mo BPpe3HYIO YrnoBoi NOBOPOTHbIN PUTUHI NOA, BPE3HYIO
BTYJ/IKY TUNa «T» (MakcumanbHoe naBneHue - 50 6ap) BTY/NKY TUNa «T» (MakcumanbHoe naBneHue - 50 6ap)

A\

FALP

Kon A 14 Kopn A
09.015.0 R1/8" 09.016.0 R1/8"
09.015.1 K10x1 J u § EE— 09.016.2 K10x1

28,8
9,5 8,5

M10x1

M10x1
====
[
I
|
A
243
19,3
s

14,3

SW 12

l
HAE

SW 12 A

A\

MIRPA
) |5/

)

(7
((
N

=

N

Yrnosomn HBWypOBHeBbIVI nOBOpOTHbIﬁ ¢VITMHF noa Bpe3Hyro
BTYNKY TUMNa «T» (MakcumanbHoe naBneHue - 50 6ap)

Lo
155 | w Kop A
= @)
{ = 09.020.0 R1/8"
— = u
LT
[
© o Ll:—ﬁ %‘
)| v — ‘Q:f)‘
2] | 1
™ i_{_ g
—_— - :)/‘
SIS DO S
I s B:‘
<
A SW 12 c'
@
L]
. . . . . . I
Yrnoesou AByxXypoBHeBbIX MOBOPOTHbLIN d)M- Yrnoesou AByxXypoBHeBbIX MOBOPOTHbLIU d)M- =
TUHI Ha TPU BbiXoAda Noa Bpe3HYIo BTYJ/IKY TUHI Ha YeTblipe BbiXoAda Nnoa Bpe3HYIo BTYJIKY
TUMNA «T» (MakcumanbHoe paBneHue - 50 6ap) TUMNA «T» (MakcumanbHoe paBneHue - 50 6ap)
31 Kopn, A Kop A §
- 09.023.4 ' R1/8" 09.023.6 = R1/8" (:t)
] & =
[T ) (©)
ST g =
A B W (I B~ 0
S R >
- SW 12 w
A =
O
s
O
KonmposaHue 3anpeLleHo. Mopapo6Hasa MHpopMauma Ha canTe: pneumax.ru
E nHEBMHKC KomrnaHusa ocTasiseT 3a co6ou rnpaso - CAD - mopenun . Pa6boyune XAPAKTEPUCTUKI

BHOCUTb U3MEeHeHWS B KATAJI0I. . FM,C(DOCXEMI:/ - [JononHutenbHoe O60py,C(OBOHMe



